
Zarządzenie nr 6/2024 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zarządzenia wyborów organów w sołectwach 

na terenie Gminy Zduńska Wola 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), a także 

statutów: Sołectwa Annopole Nowe, Sołectwa Annopole Stare, Sołectwa Biały Ług, Sołectwa 

Czechy, Sołectwa Gajewniki, Sołectwa Gajewniki Kolonia, Sołectwa Henryków, Sołectwa 

Izabelów, Sołectwa Janiszewice, Sołectwa Karsznice, Sołectwa Kłady, Sołectwa Korczew, 

Sołectwa Krobanów, Sołectwa Michałów, Sołectwa Mostki, Sołectwa Ochraniew, Sołectwa 

Ogrodzisko, Sołectwa Opiesin, Sołectwa Ostrówek, Sołectwa Piaski, Sołectwa Polków, 

Sołectwa Poręby, Sołectwa Pratków, Sołectwa Rębieskie, Sołectwa Suchoczasy, Sołectwa 

Tymienice, Sołectwa Wojsławice, Sołectwa Wólka Wojsławska, Sołectwa Wymysłów, 

Sołectwa Zamłynie, Sołectwa Zborowskie zarządzam co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do zarządzenia nr 5/2024 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia 13 

maja 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów organów w sołectwach na terenie Gminy 

Zduńska Wola zmienia się wiersz 27, który otrzymuje brzmienie: 

 

L.p. Sołectwo Termin zebrania Miejsce zebrania Radny Pracownik 

urzędu 

27. Wojsławice 10 czerwca 2024 r. Świetlica wiejska  

w Wojsławicach 

Jarosław 

Sadowski 

Kamila 

Rąpała 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zduńska 

Wola oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zduńska Wola. 

 

 

 

               Wójt Gminy Zduńska Wola 

         /-/ Henryk Staniucha 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


